
Backe Entreprenør Holding AS er morselskap for BackeGruppens 11 selvstendige entreprenørselskaper. Selskapene utvikler og bygger 
næringsbygg og boliger for offentlig og privat sektor. I tillegg til nybygg er rehabilitering og byggfornyelse en viktig del av selskapenes 
virksomhet. 

For å lede videre utvikling av fagområdet  Miljø  og Energi i BackeGruppen søker vi:

ENERGI- og MILJØRÅDGIVER - konsern
Å skape energieffektive og miljøvennlige løsninger sammen med våre selskaper vil være en hovedoppgave.  I den 
sammenheng vil din erfaring fra utvikling og oppfølging av miljøoppfølgingsplaner og miljøklassifiseringsverktøy bli vektlagt.   
ISO 14001 sertifisering av våre selskaper vil være et vesentlig område de nærmeste år.  Du vil være en viktig ressurs for 
BackeSkolen, og alle fagkurs innenfor fagområdet er ditt ansvar. Du vil også representere BackeGruppen i ulike bransjefora 
som berører området. Noe reisevirksomhet må påregnes.

Vi søker deg som: 
•	 Er målrettet, ryddig og systematisk med stor arbeidskapasitet.
•	 Er tydelig i dine beslutninger og din kommunikasjon. 
•	 Er en selvstendig person som motiveres av utfordringer
•	 Har høyere utdannelse og gjerne noen års erfaring fra rådgivning innen Energi og Miljø med kjennskap til ISO 
	 14001, BREEAM, samt energiberegningsprogrammer.

Vi kan tilby:
•	 Utfordringer med å videreutvikle  fagområdet i et spennende konsern.
•	 Mulighet til å jobbe tett på den lokale ledelse i våre selskaper samt i konsern.
•	 Konkurransedyktige lønnsbetingelser.
•	 Gode pensjons- og forsikringsordninger.
•	 Trivelige kontorlokaler på Telenor Arena på Fornebu

Ønsker du ytterligere informasjon om stillingen er du velkommen til å kontakte 
organisasjonsdirektør Arne Landmark på telefon 40 60 87 15 / e-post: 
arne.landmark@backe.no. Alle henvendelser behandles konfidensielt inntil annet 
er avtalt. Søknad med CV bes sendt snarest og innen 20.10.2011 til jobb@backe.no.

BackeGruppen består av  
selvstendige entreprenør-
selskaper og prosjektutviklings-
selskaper som geografisk 
dekker det vesentligste av 
Sør-Norge. De 800 ansatte i 
selskapene utførte i 2010 
arbeider for ca. 2.300 mill. 
kroner, primært innenfor 
nybygg og rehabilitering av 
næringsbygg og boliger. 
BackeGruppen deltar aktivt i 
utvikling av boliger og nærings-
bygg, og har solid økonomi og 
stor finansiell 
handlefrihet.
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